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Philippe Starck lancerer lejligheder i Danmark  
Verdens største designer præsenterer i dag sine første lejligheder i Danmark  
 
I dag klokken 14.00 åbner Philippe Starck selv dørene op til sine første gennemdesignede 
lejligheder i Danmark. De nye luksuslejligheder i hjertet af København sættes til salg om to 
uger. 
 
Philippe Starck pendler normalt mellem sit hjem i London og designkontoret i Paris. I dag går vejen forbi 
København for at præsentere de første fem prøvelejligheder sammen med hans partner i det 
internationale boligdesignfirma YOO, ejendomsguruen John Hitchcox og YOO Denmarks adm. direktør, 
Rich Millar. Dansk presse er de første, som får lov at kigge med.  
 
Totalrenovering  
YOO Adelgade er et gennemgribende redesign og en totalrenovering af ejendommen fra inderst til yderst. 
Den nedlagte erhvervsejendom er lige nu under hastig forvandling fra kedelig kontorbygning til et 
spændende boligkompleks. Facaden bliver blank og indbydende, den store tagterrasse grøn og frodig og 
indretningen og interiøret eksklusivt. Det er således kun murene og etageadskillelserne fra den oprindelige 
bygning, der er blevet brugt, når designer lejlighederne er indflytningsklar i juni 2006. I første omgang er 
der tale om 20 lejligheder heraf to penthouselejligheder med udsigt til Københavns skyline. 
 
Fire temaer og sjældne møbler 
Lejlighederne er omhyggeligt designet i Philippe Starcks fire temaer Nature, Culture, Classic og Minimal. 
Temaerne er udviklet med udgangspunkt i kundernes behov, således at de passer til forskellige typer af 
mennesker. Det er Starcks tanke, at temaerne mere eller mindre repræsenterer alle personer. Eller i hvert 
fald fire stilarter som mange kan identificere sig med.  
 
I samarbejde med danske CasaShop er der udviklet en møbel- og indretningskollektion, der passer til de 
fire temaer. Denne kollektion kan ses i de fem møblerede prøvelejligheder, som er indrettet med en lang 
række møbler og indretningselementer, der aldrig før er set i Danmark.  
 
Både lejligheder, lobbyer og fælles områder bygges i eksklusive materialer så som massive trægulve og 
italienske marmor og natursten. Der vil være poleret hvid beton, gyldne spejlblanke elevatorer, håndtrykte 
tapeter og i entreen et smukt håndlavet møbel, der fungerer som brevkasser. Lejlighederne har samtidig 
luksuriøse badeværelser med Philippe Starck design og prisbelønnede italienske designer køkkener, 
udviklet i en speciel YOO udgave.  
 
Stor tagterrasse 
Byggeriet rummer en underjordisk parkeringskælder, fitnesscenter i stuen og en ikke mindre end 1800 
kvadratmeter stor tagterrasse i 1. sals højde. Tagterrassen vil være en oase midt i storbyen med et gulv af 
ipe træ, hyggelige spisepladser, store grønne områder, beplantninger, træer og et 140 kvadratmeter stort 
fælleshus i glas, der kan bruges året rundt af bygningens beboere. 
  
For yderligere information se www.yoodenmark.com eller billeder og dansk baggrundsmateriale på 
www.yoodenmark.com/presse 
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